
Uchwała Nr XXXIV/178/2017 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXVI/155/2017 z dnia 21 marca 2017 roku 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów 
uchwala, co następuje:

i Gospodarki Wodnej w Warszawie wprowadza się następujące zmiany:
1. §1. uchwały otrzymuje brzmienie:
„Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w kwocie 371.000,00 zł (słownie złotych: 
Trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetowego związanego z realizacją zadania ujętego w budżecie na 2017 r. pn. 
„Termomodemizacja budynku ZSO w Wolanowie przy ul. Kolejowej 17” -  wymiana stolarki 
okiennej i drzwiowej - etap I .”
2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ I -

W uchwale Nr XXVI/155/2017 Rady Gminy Wolanów z dnia 21 marca 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zmniejszenia kwoty pożyczki o kwotę 183.000,00 zł dokonano w związku z rozstrzygnięciem 
przetargu na realizację zadania „Termomodernizacja budynku ZSO w Wolanowie przy ul. 
Kolejowej 17” -  wymiana stolarki okiennej i drzwiowej - etap I oraz zmniejszeniem kosztów 
kwalifikowanych. Pierwotnie na to zadanie planowano pożyczkę z WFOSiGW w kwocie 
554.000.00 zł.

PRZEWODNICZĄCA
R > \D Y /^ ,ny 

Teresa Pankowska


